Ceterum ego dictis Lucas de Bonastre per me et meos confiteor
et recognosco vobis dilecto domino Marchioni et Comitti absenti ut
presenti dicto notario stipulante ut supra iuspatrunatum supardicti
beneflicii in vos dilecti domini et vestros successores in dicto loco
cum universitate vendititonis dictorum castri et loci iurium et
pertinetiarum corumdem tam siiusse pleno ure. Et me et successores
meos descise a modo et in perpetuum patronos beneflicii memorati et
omne possessionis comodum ipsius patronatus deposuisse preterca
nos Ffranciscus de Bonastre miles et Johannes de Bonastre fillii dicti
honorabilis Luce de Bonastre certifficati de iure nostro presentem
venditionem et alienationem factam per dictos honorabiles Lucam
de Bonastre ¢t Constantia eius uxorem vobis inclito et migniffico
domino Alfonso Marchioni de Villena Comittisque Ripacurcie
et vestris de jamdicto castro el loco de Ondara tanque factam de
voluntate et consensu nostri laudamus approbamus et in omnibus
confirmamus. Et renunciamus scienter el expresse omni et cuicumque
et pertinere debentibus nunc et in futurum ¢t omni spei quocumque
titulo sive causa vel ctiam racione,
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Quod est actum Valencie vicesima Septima die julii anno a
Nativitate domini Millesimo CCC® Nonagesimo sexto.

Sig#num Luce de Bonastre Sig+num Constantie cius uxoris
venditorum Sig+num Ffrancisci de Bonastre Militis Sig+num
Johannis de Bonastre fratrum predictorum Qui hee concedimus et
firmamus ¢t approbamus.

Testes huius rei sunt honorabilis Pasquasius Magana Ludovicus
de Castelleti Johannes Fabra milites et Petrus de Castelliti
habitatores Valencie. Testes vero firmamenti jamdicti honorabilis
Johannis de Bonastre qui firmavit laudavit approbavit et renunciavit
ut .S, continetur in villa Algezire vicesima octava die predicti mensis
julii eiusdem anni a Nativitate domini Millesimi Trescentesimi
Nonagesimi Sexti sunt discreti Perons de Odena notarius civis
Valencic et Bernardus de Jusen notarius vicinus Algezire.

1405, 22 de juny, Gandia.

El duc reial de Gandia, reconcix ¢l pagament de 200 sous que s’ha
de fer a Cait Barberi, alami del lloc d"Ondara, en concepte de sou,
pagadors de les rendes dels esdeveniments.,

A. R V. Maestre Racional, expedient n® 9568, fol. 229

El dit loch nostre de Ondara per los trebals e afanys que sosté
en lo dit alaminatge .CC. solidos Reals de Valencia pagadors los
.C. solidos delles rendes ¢ los altres .C. solidos dels Esdeveniments
del dit loch de Ondara, per tal vos manam que al dit Sayt Barberi
o a qui aquell en loch volra, cascun any comengant 'any propassat
M. CCCC quatre. E a poser 'any present M CCCC cinch. E d’aqui
avant cascun any mentre de nostre beneplaci procehird com dités e
no pus avant, donets e paguets al dit Sahit Barberi los dits CC solidos
de les Rendes Esdeveniments del dit loch nostre de Ondara, segons
dit é&s E en la primera paga que em farets cobrarets d’aquell apoca
en la qual la tenor de la present hi sic inserta. E en les altres dpoques
sia feta special mencid de aquella. Car nos manam als hoydors dels
comptes de nostra cort, que vos restany les dites dpoques, 1ot ¢o que
per aquelles apparad vos au pagat per virtud de la present, Reebem
en vostres comptes delles Rebudes de Esdeveniments damunt dits,
Dada en la vila nostra de Gandia sots nostre sagell ¢ nostra ma
signada XXII de Juny del any M, CCCC. cinch.
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